
 

Om DEIF  

DEIF er en global leder inden for intelligente elektroniske styringsløsninger til decentraliseret elproduktion til lands og til vands. 

Virksomheden, der er etableret i 1933 og ejet af Toke Foss og hans tre børn, er i vækst og har store ambitioner for fremtiden. Med 

hovedsæde i Skive og datterselskaber i 12 lande, har DEIF nu valgt at bygge en ny, fremtidssikret og topmoderne elektronikfabrik i 

eksisterende bygninger i Skive. 

Pressemeddelelse 

Skive, 29. dec. 2023 

DEIF indvier ny elektronikfabrik i Skive  

I november måned fejrede DEIF i Skive sin 90-års fødselsdag ved en festlig reception på matriklen i Skive. Det 

foregik i den nye elektronikfabrik, som næsten stod færdig.  

Nu er man så klar til at klippe snoren og indvie den nye, topmoderne fabrik officielt – det sker ved et 

arrangement d. 4. januar, hvor samtlige medarbejdere i Danmark og involverede eksterne partnere er 

inviteret.  

For DEIF er det en milepæl af de helt store, som uden tvivl vil bringe DEIF helt i front med en effektiv, 

konkurrencedygtig og skalerbar produktion, der er gearet til vækst. Etableringen i Skive understøtter 

strategien om at bevare produktionen og den fulde kontrol over virksomhedens værdikæde i Danmark. Den 

nye fabrik er bygget med et stort fokus på bæredygtighed og medarbejdertrivsel og gør brug af den nyeste 

teknologi og automatisering, bl.a. med robotter der sørger for al transport af varer internt i fabrikken.  

Fabrikken skal være med til at styrke DEIF’s globale position, og levere endnu flere produkter og løsninger, der 

bidrager til den grønne omstilling i energisektoren. Samtidig, skal den være et fyrtårn med fokus på teknologi, 

innovation og gode arbejdsforhold, som danner grundlag for skabelse af attraktive arbejdspladser.  

Chanette N. Oksborg Pedersen, der er fabriksdirektør, siger:  

”Fabrikken er resultatet af en kæmpe indsats fra rigtig mange kolleger og eksterne partnere igennem de 

seneste mange måneder, og jeg er utrolig stolt over at vi nu er kommet i mål. Nu er vores opgave at udnyte 

de muligheder den nye fabrik og vores nye koncept giver, og videreudvikle teknologi og metoder, så vi også 

om 5 og 10 år er i front.” 
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